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MockBa, 15-a NapkoBasa ynuua, 49

11 500 000 #

MockBa, 15-4 MapkoBas ynuua, 49

Okpyr

KsapTupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

BbicoTa MoToNKOB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

NeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

BAOQ, panoH CeBepHoe 3MalnioBo

2.74 m

19 m*

9 M?

38 M’

10/17

MNponam

KBapTupsl

6ankoH

COBMeELLEHHbIN

https://move.ru/objects/9286678378
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http://move.ru/moskva/okrug_vao/
http://move.ru/moskva/rayon_severnoe_izmaylovo/
http://move.ru/kvartiry/

PeMOHT
6e3 pemoHTa
[NoKynka B MNOTeKy
na
BO3MOXXHa UMNoTeKa, J'IVId)T, NapKoBKa

OnucaHue

CeobopaHa. MNMepBryHble foKyMeHTbl 2010 roga.
OaunH cobCTBEHHMUK.
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